Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2024

EDITAL 13 – DIVULGA OS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA - GO, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - CECP, nomeada

pelo Decreto n. 525/2024, com alterações dos Decretos n. 1.156/24 e n. 1.171/2024, torna público o presente edital

para divulgar os resultados e classificação final dos candidatos aprovados no concurso, da seguinte forma:

1. Fica divulgado por meio do ANEXO  ÚNICO do presente edital, os resultados e classificações  finais  dos candidatos
aprovados no concurso para os cargos de: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE APOIO E INCLUSÃO
ESCOLAR, AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, AGENTE DE VIGILÂNCIA, AGENTE OPERACIONAL – BORRACHEIRO,
AGENTE OPERACIONAL – CARPINTEIRO, AGENTE OPERACIONAL – ELETRICISTA DE VEÍCULOS, AGENTE OPERACIONAL
– ENCANADOR, AGENTE OPERACIONAL – MARCENEIRO, AGENTE OPERACIONAL – MECÂNICO, AGENTE
OPERACIONAL – PEDREIRO, AGENTE OPERACIONAL – PINTOR, AGENTE OPERACIONAL – SERRALHEIRO, AGENTE
OPERACIONAL – SOLDADOR, ANALISTA EM SAÚDE – BIOMÉDICO, ANALISTA EM SAÚDE – FARMACÊUTICO, ANALISTA
EM SAÚDE – FISIOTERAPEUTA, ANALISTA EM SAÚDE – PSICÓLOGO, ANALISTA FINANCEIRO, ANALISTA SOCIAL,
ANALISTA SÓCIOEDUCACIONAL – FONOAUDIÓLOGO, ANALISTA SÓCIOEDUCACIONAL – NUTRICIONISTA, ANALISTA
SÓCIOEDUCACIONAL – PSICÓLOGO EDUCACIONAL, ANALISTA SÓCIOEDUCACIONAL – PSICOPEDAGOGO, ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO, ASSISTENTE SOCIAL, AUDITOR DE CONTROLE INTERNO,
AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS,
CONDUTOR DE VEÍCULOS – CONDUTOR DE AMBULÂNCIA, CONDUTOR DE VEÍCULOS – CONDUTOR DE ÔNIBUS,
CONDUTOR DE VEÍCULOS – CONDUTOR DE VEÍCULOS LEVES, CONDUTOR DE VEÍCULOS – CONDUTOR DE VEÍCULOS
PESADOS, EDUCADOR FÍSICO, ELETRICISTA, ENFERMEIRO, FISCAL AMBIENTAL, FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E
POSTURAS, FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, GARI, GESTOR PÚBLICO, MÉDICO, MONITOR, ODONTÓLOGO,
OPERADOR DE MÁQUINAS, PROFESSOR DE INFORMÁTICA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DA
LÍNGUA PORTUGUESA/ INGLESA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DE CIÊNCIAS, PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DE
GEOGRAFIA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR DE HISTÓRIA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI –
PROFESSOR DE MATEMÁTICA, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – NI – PROFESSOR PEDAGOGO, TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, TÉCNICO DE RADIOLOGIA e TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL.

2. O presente Edital e Anexo Único serão publicados no placar e nos sites de divulgação do certame
www.itame.com.br e www.mozarlandia.go.gov.br e o extrato do edital será publicado no Diário Oficial e jornal de
circulação para fins de ampla publicidade.

Mozarlândia, aos 18 de dezembro de 2024.

CREUZANGELA FERREIRA MORAIS EDNALVA MARTINS AMORIM
Presidente CECP Secretário CECP

IVAN MARTINS DE RAMOS FELIPE RODRIGUES CARDOSO MENESES

Membro CECP Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.mozarlandia.go.gov.br/